§ 1. Summus Pontifex, post cantum hymni *Te Deum laudamus*, benedictionem imperitur.

§ 2. Secretarius generalis uniuscuiusque Sessionis publicae relationem scriptam conficiendam ac servandam curat.

## CAPUT II

DE RATIONE PROCEDENDI  
IN CONGREGATIONIBUS GENERALIBUSArt. 52 (*Congregationum generalium indictio*)

In prima Sessione publica Moderator Patribus diem et horam significat, quibus *Congregationes generales* initium sument.

Art. 53 (*Argumentorum ordo*)

Opportuno tempore Moderator Patres certiores facit *de argumentis* et ordine disceptationum.

*Editio prima*Art. 54 (*Congregationis generalis initium*)

§ 1. Die et hora statutis, Patres, Periti conciliares una cum Ministris et Officialibus in Aulam conciliarem conveniunt.

§ 2. Assignatores locorum Patres advenientes ad loca ipsis parata deducunt et nomina praesentium notanda curant ad normam Art. 15 § 4.

§ 3. Missa de Spiritu Sancto celebratur ab uno ex Patribus a Praeside designato; dein Praeses recitat precem: *Adsumus*.

Art. 55 (*Electio Membrorum Commissionum conciliarium*)

Antequam incipiant disputationes, eliguntur a Patribus Membra Commissionum ad normam Art. 6 §§ 2-3, 39 § 1.

Art. 56 (*Schematis propositio et illustratio*)

Praeses argumentum disceptandum nuntiat, et ad ambonem vocat Relatorem, a Praeside competentis Commissionis designatum, ut argumentum disceptandum breviter illustret.

Art. 57 (*Schematis discussio*)

§ 1. Praeses, iuxta indicem a Secretario generali confectum, ex ordine ad loquendum Patres vocat, quia antea nomina sua ad hunc finem significaverint.

*Editio altera recognita*Art. 54 (*Congregationis generalis initium*)

§ 1. Die et hora statutis, Patres, Periti conciliares una cum Ministris et Officialibus in Aulam conciliarem conveniunt.

§ 2. Assignatores locorum Patres advenientes ad loca ipsis parata deducunt et nomina praesentium notanda curant ad normam Art. 15 § 4.

§ 3. Missa de Spiritu Sancto celebratur ab uno ex Patribus a Praeside designato; dein Praeses recitat precem: *Adsumus*.

Art. 55 (*Electio Membrorum Commissionum conciliarium*)

Antequam incipiant disputationes, eliguntur a Patribus Membra Commissionum ad normam Art. 6 §§ 2-3, 39 § 1.

Art. 56 (*Schematis propositio et illustratio*)

§ 1. *Antequam singulae disputationes incipiant distribuenda sunt relationes una cum summario animadversionum (linguis quoque vernaculis si casus ferat) quae iam de re ad Secretariam pervenerint.*

§ 2. *Moderator argumentum disceptandum nuntiat, et ad ambonem vocat Relatorem vel ex ordine Relatores rite designatos, qui argumentum disceptandum breviter illustrent.*